mi si te lactaue

runt peccores.

ne acquiescas

eis. Si dixint.

ueni nobiscum in

sidiem sanguis

ni. abscondam

tenditias cont

nanimus est. arana
um. vñ. singulari
augient. re.

Addatur. g. hu qui
legem domini ser
uabant in aduentu
xpi. addna e. gra. n.
t. cum spe regni ce
lestis. cuius splendor
eximius. sicut coro
na. **A**torquet nul
lo sine clauo etua.

Infructemur. vñ. ge
neralit. de latronib.
qui innocetab. in
fidias parant. vñ. spea.
alit de illis. qui u
te auctorem nea
tra chiderunt.

Insontem. Qui pec-
catum non fecit.
nec inuentus e-
dolut in ore eius

^{quod ab illo i}
^{nullo lesi. imo inuita bene}
Insontem frustra.
^{sua opera.}
Deglutiam' eum

sicut infernus u-
^{modo.} ^{incurante}
uentem. & integr.
^{uidetur} ^{potuerunt}
quasi descendente
^{in lacu.} <sup>hic e-
re. v. em</sup>
in lacu omne' p'iosa
^{te occidamus eum. i. h. h. e.}

Omnem p'iosam f-
bommes. f. quos
xpo adherente u-
debant. quos pu-
tabant ab eius
amore. & omnia
tu se cernere. sicut
occident. Et spo-
liti talium domo
sua replere. i. eoz
animas. sua con-
uertacula.

subam replemus.
^{quod rep'itna} ^{conuen}
implebim' domo
^{tuca.} ^{sanctas}
nras spolijs. sorte
^{conmunicat.} ^{sonia}
mitte nobcu. mar

Delationib' gna-
liter patet q' socij
quos conquiritur.
predeportationem
p'mittunt. f. ipse
tutor e' xpi quos
cumq' sibi pote-
rant. adungebat.
quos eum sequi
uidebant. q'ua
sinagoga facie-
bant. sua comu-
nionem puabant.

^{communia.}
supium unu sit
omniu nrin.
^{si ambulandum cum}
Fili mi ne ambu-
^{impt.}
les cum eis. phibe
pedem tuum ase

Extinguamus memoriam
uiritatum. & doctrine illius.
u. & uer' nos uisite n' memo-
retur.

Cum generalit' ad om' qui sa-
guini insidiantur hoc pane-
at. specialit' t'n ad uos q' i-
sona domino tendiculas ab-
sconderunt. eiusq' aplos tur-
turb. pennatos doli' arcu-
uenebant. qui contra san-
gunem rannas suas age-
bant. qui timentes ne t'ren
regnum p'derent. celi regē
occiderunt. & celi ciues p'se-
quebantur in t'ra. Ideoq' r
quod in t'ris habebant. r
quod in celis acquirere reg-
num potant p'diderunt.
Gnalter autem dicendum.
quia quicumq' fidei oculos
h't aptos. accipiet pennas a
domino. ut columbe. quib'
etiam uolet ad requiem.
frustra talib' nectant laque-
os mali. & se potius p'sume-
do p'mant.

Ad malum currunt. Non solum
quod factum. s. quod p. factus
passuri. Nam quanto ad se
implendum p. erant. tan
to ad penam p. facinore to
lerandam p. inquant.

Frustra autem. Cetera de mis
diatorib; xpi sp. aliter. hec fide
lib; gn. aliter. frustra autem
laqueus p. secutionis aut mor
tis tenditur. electi. qui pen
nas habent spei. r. caritatis. r.
aliarum virtutum. quib; r. ce
lestia dum uiuunt deside
rent. & post mortem p. angit.
hinc r. oculos mentis quibus
mala que patiuntur. nansi
tura. bona que merentur.
mansura in eternum p. uideat.
Et reproborum superbiam fini
endam. tormenta in eternum
mansura. Et p. re. p. uam
doctrinam quam ab eo lo. q.
textur ubi ait. Si te lactaue
runt. p. hec frustra iactur an
eos qui oculis cordis supra p.
spiciunt. Qui dicit cum p. pha
sia nra. sic. p. e. d. l. u.